
 

 

Zápis ze setkání pastorační a ekonomické rady  

farnosti Velké Karlovice konané dne 13. 6. 2019 

 

Přítomni byli předseda farní rady o. František Kantár, členové farní rady František 

Hlaváč, Vašek Holčák, Alena Janotová, Petr Koňařík, Terezie Koňaříková, Petr Kupčík, 

Mirek Martinák, Veronika Valchářová, Helena Vašutová.           

Předmětem jednání byly níže uvedené záležitosti:  

 Ve čtvrtek 20. 6. je Slavnost Těla a Krve Páně (Boží tělo), průvod se uskuteční 

v neděli 23. 6. po druhé mši svaté. Vzhledem k hustotě silničního provozu 

projde průvod kolem kostela, kde budou připraveny čtyři oltáře, o hudební 

doprovod se postará mládež. Vítaná je účast v krojích. 

 

 V sobotu 29. 6. bude vysvěcena kaplička Božího Milosrdenství na Člověčí 

u paní Katky Provázkové. Akce se bude konat od 14. hodiny a farnost se bude 

podílet na občerstvení – konkrétně nákupem nealkoholických nápojů, případně 

sladkými či slanými výrobky farníků. Hudební doprovod při mši svaté bude mít 

schola. 

 

 Na svátek sv. Cyrila a Metoděje 5. 7. se jako každý rok bude konat již tradiční 

mše svatá u kaple na rozcestí Léskové – Podťaté. Začátek bude v 10:30 hod. 

a opět bude zpívat schola. 

 

 Pouť v naší farnosti připadá letos na 4. 8. 

 

 Opět byla otevřena možnost akcí s dětmi a mládeží, např. vícedenní výlet do 

hor, různé akce na prostranství před pastoračním domem apod. 

 

 Naše farnost přispěla finanční částkou rodině Koudelových z Huslenek, která 

byla postižena požárem domu. 

 

 


